ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0017/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como Presidente da COMISSÃO DAS SOCIEDADES DE ADVOGADOS, o advogado
ERMIRO FERREIRA NETO, OAB/BA nº. 28296;  como Vice-Presidente advogado  HELDER
SILVA DOS SANTOS, OAB/BA nº 25820, como Secretário-Geral o advogado IGOR MESSIAS
TEIXEIRA TUPINAMBA, OAB/BA nº. 38643; como Secretária-Adjunta a advogada BETÂNIA
ROCHA RODRIGUES, OAB/BA nº 15356, como membros os advogados AMANDA ALMEIDA
ARAUJO SANTOS, OAB/BA nº 74206; DIEGO LUIZ LIMA DE CASTRO, OAB/BA nº 20116;
DIEGO  MONTENEGRO  SAMPAIO  E  SILVA,  OAB/BA  nº  23807;  GUSTAVO  GERBASI
GOMES  DIAS,  OAB/BA  nº  25254;  LEANDRO  COELHO  DINIZ,  OAB/BA  nº  19802;
LEONARDO MENDES CRUZ, OAB/BA nº 25711; MANUELA BASTOS DE MATOS BRITTO,
OAB/BA nº  17595;  MARCOS FLÁVIO LAGO LOPES, OAB/BA nº  42502;  MILENA GILA
FONTES MONSTANS, OAB/BA nº 25510; NAYARA GIL GOMES DE ANDRADE, OAB/BA
nº32537;  RENATA BRITTO  BOMFIM,  OAB/BA nº  26242;  VERBENA MOTA CARNEIRO
SNOECK, OAB/BA nº 14357; LUCAS ALVES LEAHY, OAB/BA nº 79322; BEATRIZ NÓVOA
MARQUES, OAB/BA nº 51984.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 29 de Janeiro de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/